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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminy Zakliczyn, ul. Rynek 32, 32-840 Zakliczyn


                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Zakliczyn prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAKLICZYN’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 25.05.2023 r. wpłynęły drogą elektroniczną, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami- UM-III.271.ZP.9.2023


[bookmark: _Hlk135993485]Pytanie 1
SWZ rozdz. III pkt.8 - czy Zamawiający wymaga aby cały wolumen sprzedaży energii pochodził z odnawialnych źródeł energii ?
Odpowiedź 1
Zamawiający wymaga, aby z odnawialnych źródeł energii pochodziła energia dostarczana do budynków użyteczności publicznej , które znajdują się na terenie województwa małopolskiego.

[bookmark: _Hlk135989949]Pytanie 2
SWZ rozdz. III pkt 9 – z uwagi na brak możliwości oszacowania ilości ile i jakich powstanie jeszcze źródeł wytwórczych sugerujemy aby nowo powstałe punkty Wykonawca mógł rozliczać na umowach rozdzielonych jako prosumentów w formule net-bilingu.
Odpowiedź 2
Zamawiający wyraża zgodę na to, aby nowo powstałe punkty Wykonawca rozliczał na umowach rozdzielonych jako prosumentów w formule net-bilingu.

Pytanie 3
SWZ - prosimy o podanie ceny po jakiej dokonywany będzie odkup energii.
Odpowiedź 3
Cena oraz sposób rozliczeń wynikać powinien z wzoru umowy na odkup energii wytworzonej i bilansowania handlowego energii elektrycznej wytwarzanej w odnawialnym źródle energii, który Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do 5 dni od dnia przesłania Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 4
Załącznik 1b odkup – prosimy o podanie rodzaju źródła i uzupełnienie mocy wytwórczej dla wszystkich PPE
Odpowiedź 4
Rodzaj źródła dla wszystkich 4 punktów to energia promieniowania słonecznego.
Moc wytwórcza dla wszystkich PPE zostanie uzupełniona najpóźniej w dniu podpisywania umowy.
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